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M A G A Z Í N  C E N T R A

Č E R V E N E C  -  S R P E N

TIPY NA  
LETNÍ ČTĚNÍ

ZDRAVÉ 
SVAČINKY 
NA KAŽDÝ 
VÝLET

HOLA HOLA, 
LÉTO VOLÁ!
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JIŽ BRZY 
V CENTRU  

KRAKOV

Přijďte si pro dárek na naši prodejnu T-Mobile:
OC Krakov, Lodžská 850/6, Praha 8

ZAPOJTE, ZAPNĚTE, 

BAVTE SE
Nový bezdrátový 5G internet na doma i na chalupu

Dostupný 
i na Praze 8

S naším nejsilnějším
internetem jste
vždycky #MeziSvými
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PŘIDEJTE SE  
NA NÁŠ  

FACEBOOK/IG

OBJEVUJTE 
NOVINKY CENTRA

UŽÍVEJTE SI 
LETNÍ POHODY 

NECHTE SE 
INSPIROVAT 

Vážení zákazníci a milí čtenáři našeho magazínu,

letní prázdniny už jsou v plném proudu a s nimi i spousta zábavy, radosti ze společně 

strávených chvil a samozřejmě dostatek zaslouženého a také potřebného odpočinku.

V  předešlých měsících jste spolu s  námi oslavili jak Den matek, tak i  Den dětí, který 

si vaše ratolesti, doufáme, užily tak, jak se patří. Konec školního roku jsme společně 

s panenkami Barbie patřičně oslavili a dětem tak začaly cenné týdny volna.

Léto je v plném proudu a nezbývá než si užívat teplých dní. A jak si zpříjemnit období 

dovolené? Tak to se dočtete právě uvnitř našeho nového vydání magazínu, které vám 

přináší spoustu tipů a nabídek našich obchodů. 

Společně s prodejnou spodního prádla Radúza jsme pro vás připravili návod, jak vybírat 

plavky, tak aby sedly právě na vaši postavu.  Zastavte se v prodejně spodního prádla 

Radúza v 1. patře a uvidíte, že je skutečně z čeho vybírat. Své chuťové pohárky budete 

moci potěšit, když vyzkoušíte některý z tipů na letní svačinky, které si pro vás nachystala 

síť supermarketů Delmart. Pokud jste navíc vášnivými čtenáři a dovolenou rádi trávíte 

s  knížkou v  ruce, jistě si přijdete na své díky nabídce letního čtení různého žánru. 

Prodejna Levných knih nabízí nejen velký výběr zajímavého čtení, že si vybere opravdu 

každý, ale tentokrát budete moci využít i slevu na nákup díky speciálnímu slevovému 

kuponku, který najdete uvnitř magazínu.

Ačkoli je září ještě daleko, a  všichni jistě 

doufáme, že nás letní dny jen tak neopustí, 

marketingový tým našeho obchodního centra 

se již připravuje, že začátkem září společně 

s vašimi dětmi přivítá nový školní rok. Budeme 

se na vás těšit 2. 9. 2024 na akci „Zpět do 

školy s Hot Wheels miniramp zone“. V prvním 

zářijovém týdnu se také můžete těšit na druhý 

ročník našeho Krakovského kroužkobraní. 

Neváhejte dorazit, užít si s  dětmi odpoledne 

plné zábavy a  vybrat vhodnou mimoškolní 

aktivitu, která bude dětem dělat radost po 

zbytek školního roku.

Krásné léto a  mnoho nezapomenutelných 

zážitků přeje,

TÝM CENTRA KRAKOV

PÁR SLOV NA ROZJEZD 

Že nejde v  Levných knihách pořídit 

letní čtení ještě levněji? Ale jde! Až do 

31. 8. 2024 můžete s unikátním kódem: 

KRAKOV20550 získat slevu 20 % při 

nákupu nad 300 Kč.

V Levných knihách si vybere jistě každá 

romantická duše, thrillerový nadšenec, 

sportovní fanoušci, ale také zde můžete 

pořídit i první knížky pro nejmenší členy 

rodiny. 

LEVNÉ KNIHY JEŠTĚ LEVNĚJI

SLEVA  
20 % 

PŘI NÁKUPU 
NAD 300 KČ

*platí v prodejně Levné Knihy  
v Centru Krakov do 31. 8. 2024

*neplatí na dárkové poukazy
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JEDNODÍLNÉ NEBO DVOUDÍLNÉ? 
V  prodejně prádla Radúza můžete 
vybírat z  mnoha populární střihů, aby 
byl váš výběr snazší, je dobré ještě 
předem rozhodnout, zda se poohlížet po 
plavkách jednodílných či dvoudílných.
Jednodílné plavky zakrývají i  bříško, 
které navíc díky pružné plavkovině 
krásně zpevní.
Dle střihu mohou poskytovat větší 
či menší podporu prsou. Majitelky 
většího poprsí ocení střih s  kosticemi 

a posuvnými ramínky pro vypnutí plavek 
přesně na vaši postavu. Přední díl těchto 
plavek je navíc podšitý druhou vrstvou 
látky pro efekt pevnějšího bříška.
Pro menší prsa je naopak vhodnější střih 
bez kostic, s vyjímatelnými vycpávkami 
a  zavazováním za krkem, který dodá 
nositelce mladiství vzhled. Kombinace 
vzorovaných košíčků a jednobarevného 
spodního dílu navíc vytváří dojem 
většího poprsí a štíhlejšího pasu.

PLAVKOVÁ KLASIKA – 
TROJUHELNIČKOVÝ STŘIH 

Pokud jste zastáncem spíše dvoudílných 
plavek, které podtrhnout vaše přirozené 
křivky. I  v  tomto případě je z  čeho 
vybírat.
Plavkovou klasikou je střih 
s  trojúhelníkovými košíčky bez kostic 
s  vyjímatelnými vycpávkami, které 
jsou kompromisem mezi dostatečnou 
podporou vašich prsou a  maximálním 
pohodlím. Volit jej mohou ženy 
s  menšími i  většími prsy, neboť díky 
zavazování za krkem i  na zádech se 
přizpůsobí tvarům nositelky. Hluboký 
dekolt a  kalhotkový díl nižšího střihu 
krásně zvýrazní vaše přirozené tvary.

LETNÍ NOVINKA A ORIGINÁLNÍ 
VYCHYTÁVKA 

Pokud nejste zastánkyněmi ostřílené 
klasiky, v letní kolekci prodejny spodního 
prádla Radúza naleznete dvoudílné 
plavky, jejichž vrchní díl je opatřen 

plastovým kroužkem, díky kterému 
docílíte velmi pevného zabydlení poprsí 
všech velikostí. Tento kroužek je nejen 
skvělou vychytávkou, ale i  zajímavým 
detailem, který z plavek dělá jedinečný 
módní kousek. Vrchní díl plavek bez 
kostic, v kombinaci se středně vysokými 
kalhotkami pak tvoří opravdu pohodlný 
kousek k vodě.

Jsme na konci malé ochutnávky nové 
letní kolekce plavek prodejny spodního 
prádla Radúza. Všechny jejich plavky 
jsou vyrobeny v  České republice 
v  průběhu celého roku a  na výběr je 
vždy až z 56 druhů plavkoviny.

Doufáme, že už tušíte, jaký střih 
plavek sedne právě vám, a tak 

nezbývá než se přesvědčit a některé 
z plavek vyzkoušet. Tak vzhůru na 

pláž!

UŽIJTE SI LÉTO S PLAVKAMI 
SPODNÍHO PRÁDLA RADÚZA

Plavková sezóna nám právě začala, vaše dovolená u moře se nekontrolovaně blíží a vy si lámete hlavu, 
jaké plavky budou letos ty nejlepší? Prodejna spodního prádla Radúza v nové letní kolekci nabízí plavky 
na každý typ postavy, různých střihů a barev, které vám zajistí pocit sebevědomí a pohodlí po celou dobu 
jejich nošení. A jak ony dokonalé plavky tedy vybrat?
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Chystáte se v  létě na dovolenou a  plánujete pohodu a  relax někde v  přírodě či na lehátku u  moře? 
Nezapomeňte si spolu s  plavkami, opalovacím krémem a  slunečními brýlemi přibalit nějakou knížku! 
Nechte se inspirovat našimi tipy a pořiďte si letní čtení v Levných knihách.  

PRO DĚTI
Vyraz se svými dětmi do akce a užij si 
spoustu zábavy s  oblíbenými hrdiny 
z  Tlapkové patroly! Pořiďte dětem 
Velkou knihu super zábavy a  přidejte 
se k Ryderovi a týmu odvážných štěňat 
k  jejich vzrušujícím záchranným misím 
v Adventure Bay. Pro nejmenší ratolesti 
můžete pořídit knížku Příběhy pro 
tříleté děti, kde najdete pět pohádek 
o zvířátkách s krátkými texty a obrázky.

Příběhy pro tříleté děti, Autor: Melanie 
Joyce, EAN: 9788025512753, 79 Kč
Tlapková patrola – Velká kniha super 
zábavy, EAN: 8594063859627, 149 Kč

PRO BABIČKU A DĚDU
Rozvíjet logické myšlení, trénovat 
soustředění a  procvičovat pohotový 
úsudek se dá v každém věku. Navíc to 
jsou trendy poslední doby a tyto knihy 
nabízí nejen možnost, jak provětrat své 
mozkové závity, ale může posloužit 
i  jako nápaditý a  hezký dárek. Každá 
stránka nabízí výzvu a  příležitost 
prohloubit si znalosti, a  to vše 
s nostalgickým nádechem.

IQ rébusy, EAN: 9788024285023,  
99 Kč
Retro křížovky, EAN: 9788075465320, 
79 Kč

PRO MAMINKY
Každá maminka si zaslouží chvilku 
sama pro sebe, kdy se nemusí o  nic 
starat, může vypustit všechny úkoly 
a utéct od reality. Krásný a nadčasový, 
dnes už klasický austenovský příběh 
z  Nové Anglie devatenáctého století 
o  vztahu čtyř mladých sester, z  nichž 
každá je odhodlaná prožít život podle 
svého udělá ten útěk od reality jistě 
jednodušší.

Malé ženy, Autor: Louisa May Alcottová, 
EAN: 9788024289755, 149 Kč
Ano, pane řediteli, Autor: Lucie 
Srňánková, EAN: 9788075465818,  
149 Kč

PRO TATÍNKY
Thriller oblíbeného autora, který 
pohltí všechny tatínky nebo příběh 
legendárního odstřelovače Zimní 
války, který popisuje dramatické 
osudy finského odstřelovačského esa? 
Strhující popis nemilosrdných bojů proti 
drtivé sovětské přesile nebo vyprávění 
Roberta Huntera, který je povolán 
k  nejděsivějšímu místu činu, jaké kdy 
navštívil.

Genesis, Autor: Chris Carter, EAN: 
9788075956651, 159 Kč
Bílá smrt, Autor: Petri Sarjanen, EAN: 
9788020460196, 149 Kč

S RODINOU NA VÝLET
Navštěvujete rádi hrady a zámky nebo 
máte radši výlety do přírody? Naše 
příroda je velmi rozmanitá a  střídání 
ročních období jí ještě přidává na 
kráse. Knížka Od jara do zimy ti přináší 
rady, jak se v přírodě kolem sebe dívat 
a  aktualizované vydání stručného 
přehledu českých dějin zachycuje 
období od prvního osídlení našeho 
území až po současnost.

Od jara do zimy – Výpravy do naší 
přírody po celý rok, Autor: Miloš 
Anděra, EAN: 9788075296641, 149 Kč
České dějiny – chronologický přehled, 
Autor: Jaroslav Krejčíř, Stanislav Soják, 
Jaroslav Vít, EAN: 9788075479532, 
129 Kč

PRO DĚTI
Kontrastní černobílé obrázky jsou 
výbornou pomůckou k  rozvoji zraku 
dětí od narození do 6 měsíců věku. 
Upoutávají jejich pozornost a probouzí 
přirozenou zvídavost. Knížku Kuk! 
Leporelo pro miminka si s  vámi bude 
vaše děťátko prohlížet velmi rádo. 
A  v  pokračování Zápisníku malého 
zálesáka čekají na děti úkoly důležité pro 
přežití výpravy do přírody i  táborová 
dobrodružství.

Zápisník malého zálesáka – Turistika, 
táboření, příroda, Autor: Zdeněk Chval, 
Martina Honzů, Martina Procházková, 
EAN: 9788025363713, 89 Kč
Kuk! Leporelo pro miminka, EAN: 
9788075479204, 139 Kč 

TIPY NA LETNÍ ČTENÍ  
S  PRODEJNOU LEVNÉ KNIHY
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EVENTO COFFEE
Pití kávy je významná událost, odtud 
pramení konec konců také název 
kavárny Evento Coffee, kterou najdete v 
1. patře Centra Krakov. Evento v italštině 
totiž znamená "událost" a přesně 
tohle pití kávy, a vše kolem ní spojené, 
znamená – významná chvíle, kterou 
si chce člověk plně užít. V kavárně 
Evento Coffee si můžete vybrat nejen 
z naprostých klasik, jako je espresso, 
cappuccino či caffè latte, ale v nabídce 
také najdete speciální drinky, jako jsou 
momentálně Ice matcha latte, příjemně 
kyselý nebo hořce osvěžující espresso 
tonic. Tyto ojedinělé novinky zachutnají 
jistě i vám! Nezapomeňte si při návštěvě 
rovnou objednat také nějakou sladkou 
tečku.

SOLA ENOTRIA
Hledáte u nás v Bohnicích, kam si zajít 
na příjemnou večeři se svými přáteli 
nebo drahou polovičkou? Tak už hledat 
nemusíte, protože pro vás máme skvělý 
tip! Tradiční italská pizzerie a restaurace 
Sola Enotria vás ohromí nejen jejich 
interiérem a vynikající kuchyní, ale jistě 
všechny nadchne také střešní terasa, kde 
si za teplých letních večerů můžete užít 
pohodový večer plný relaxu a vychutnat 
si nějaký z míchaných drinků, které jsou 
v  nabídce. Pokrmy jsou připravovány 
pod vedením zkušeného italského 
šéfkuchaře podle pravých italských 
receptur a vždy z čerstvých a kvalitních 
surovin a  vše je zde připravováno 
s extra porcí lásky a preciznosti. Zažijte 
pravou Itálii v  srdci Bohnic ve 2. patře 
Centra Krakov.

BON-BON
Chcete se v  tomto nekončícím teplém 
a  úmorném  počasí efektivně a  rychle 
osvěžit, ale nevíte jak na to a co by vám 
pomohlo?  Zastavte se u  nás v  přízemí 
centra a navštivte prodejnu chocolaterie 
BON-BON. Že v  prodejně BON-BON 
neseženete nic jiného než čokoládu? 
To jste na velkém omylu! Nejenže si 
zde můžete vychutnat lahodné a pravé 
čokoládové pralinky, vynikající kávu 
a sladké zákusky, ale nově zde můžete 
také zkusit jejich naprostou novinku 
letošního léta – ledovou tříšť, která vás 
v těchto vedrech nejen opravdu osvěží, 
ale taky skvěle zachutná!  Ochutnat 
můžete hned z několik různých 
zahradních i exotických ovocných 
příchutí. I milovníci kolové příchutě si 
přijdou na své.

LETNÍ OSVĚŽENÍ  
V CENTRU KRAKOV!

Letní prázdniny jsou v plném proudu a s nimi dorazilo konečně i teplé a slunečné počasí! A pro ty z Vás, 
kteří horkům příliš neholdují, jsme připravili několik tipu, kde a jak se u nás můžete osvěžit.
Zpříjemněte si teplé letní večery na terase pizzerie Sola Enotria, nebo v kavárně Evento Coffee, kde Vás 
jistě osvěží nabídka letních drinků a dezertů, na vlnu veder je připravena i chocolaterie BON BON se svou 
ledovou tříští.



| 7 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VČ E R V E N E C  -  S R P E N  2 0 2 4

LEHKÉ ČOKOLÁDOVÉ 
OPLATKY 

250 g, 69,9 Kč,  
DELMART

OVOCNÝ SALÁT 
200 g, 59,9 Kč, 

DELMART

SENDVIČ S TUŇÁKEM 
A VEJCEM

210 g, 109 Kč,  
DELMART

BIO CELOZRNNÉ 
KREKRY

200 g, 99,9 Kč, 
DELMART

CAESAR WRAP
220 g, 129 Kč,  

DELMART

CEREÁLNÍ TYČINKY 
S OVOCEM

6x18 g, 59,9 Kč,  
DELMART

LISOVANÁ ŠŤÁVA 
S MANGEM A PASSION 

FRUITEM
250 ml, 59,9 Kč,  

DELMART

SHOT SE ZÁZVOREM 
A JABLKEM

125 ml, 43,9 Kč,  
DELMART

RÝŽOVÉ CHIPSY 
S RAJČATY A OLIVAMI

70 g, 59,9 Kč,  
DELMART

SMĚS OVOCE  
A OŘECHŮ

150 g, 99,9 Kč,  
DELMART

MELOUN CANTALOUPE
110 g, 99,9 Kč,  

DELMART

JOGURTOVÝ NÁPOJ  
S LESNÍM OVOCEM

200 ml, 23,9 Kč,  
DELMART

ZDRAVÉ SVAČINKY NA KAŽDÝ 
VÝLET S MARKETEM DELMART

Chystáte se na rodinný výlet a nevíte co dobrého s sebou přibalit do batůžku?  
V marketu DELMART pořídíte zdravé a výborné svačinky pro celou rodinu!
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PŘIDEJTE SE K NÁM NA 

KONTAKTY

KUDY K NÁM

PARKOVÁNÍ

OTEVÍRACÍ DOBA

Adresa: Lodžská 850/6, 181  00, Praha 8
Infolinka:  +420 604 196 136 (9–16 hod.) 
E-mail: info@centrumkrakov.cz
Web: www.centrumkrakov.cz

KOBYLISY
7 minut od stanice metra

KRAKOV
102, 177, 202, 235, 236, 905

POLIKLINIKA  
MAZURSKÁ
144, 177, 202

NA PAZDERCE
102, 144, 905

2 HODINY ZDARMA
KAŽDÁ DALŠÍ 50 KČ/HOD

NOČNÍ PARKOVÁNÍ 
AKČNÍ CENA 750 KČ/MĚSÍC

OBCHODY
PO - SO

9:00–21:00
NE

9:00–21:00

BILLA
PO - SO 

7:00-22:00
NE 

8:00-22:00

FITNESS
PO - SO 

6:00-22:00
NE + SVÁTKY
7:00–22:00

SAUNIA
PO - PÁ

9:00–23:00
SO - NE

9:00–23:00

POŠTA
PO - PÁ 

9:00-20:00
SO 

9:00-16:00

KFC
PO - SO 

8:00-22:00
NE 

9:00-22:00

Z akcí bude pořízen foto/video záznam, který může být zveřejněn.

VEČERNÍ GRILOVÁNÍ NA 
TERASE SOLA ENOTRIA 

Kdy: v pondělí 2. 9. od 11 do 18 hodin
Kde: v parku vedle Centra Krakov 

Na co se můžete těšit:
Přijďte si k  nám užít velkolepé zahájení 
školního roku s Hot Wheels miniramp zone. 
Pro všechny školáky bude připraven boha-
tý celodenní program se speciální dráhou. 
Těšit se také můžete na ukázku nejrůzněj-
ších triků od pravých profíků, pohybové 
workshopy a zajímavé soutěže.

Kdy: ve čtvrtek 22. 8. od 17 do 22 hodin

Kde: na terase Sola Enotria  

Chcete zažít příjemný a  pohodový večer 
s  přáteli, bohatým a  vynikajícím jídlem 
z  grilu, příjemnou živou hudbou a  piva 
z čepu? Tak to si do svého diáře vyznačte 
22. srpna a zarezervujte si svá místa na te-
rase italské pizzerie Sola Enotria!

Kapacita akce je omezena, proto si, pro-
síme, zarezervujte své místo včas na tele-
fonu 773 510 277, nebo osobně v pizzerii. 
Vstup na akci je podmíněn předchozí plat-
bou v pizzerii, kde ihned po platbě získáte 
voucher, který využijete jako vstupenku na 
akci.

Těšíme se na všechny!

Kdy: ve středu 4. 9. od 15 do 19 hodin 

Kde: v parku vedle Centra Krakov 

Na co se můžete těšit: 
Stále ještě hledáte ten správný 
kroužek pro vaše děti, ale nejste si jistí, 
zda to bude nějaký sport, tanec nebo 
zpěv? Přijďte si vyzkoušet více než 10 
sportovně, kreativně, tanečně nebo 
jazykově zaměřených volnočasových 
aktivit a  vyberte si takový kroužek, 
který vaše dítko nadchne a bude bavit. 
Těšte se na ukázky kroužků na pódiu, 
odměny za splněné úkoly a  spoustu 
další zábavy.

ZAČÁTEK ŠKOLY  
S HOT WHEELS  
MINIRAMP ZONE

KRAKOVSKÉ  
KROUŽKOBRANÍ

*zapůjčení sportovního vybavení a pomůcek pro všechny účastníky je samozřejmostí
*v případě nepříznivého počasí dojde ke změně nebo zrušení programu 


